збудував на цьому ж місці гігантський елеватор парового млина акціонерного Товариства «Київський паровий борошномельний млин» (починаючи з 1904 р., після смерті засновника товариства, воно скорочено називалося вже «Лазар Бродський»). Однак споруджене інженером Ейхенвальдом механізоване зерносховище, що складалося з трьох дерев'яних башт, у ніч з 14 (27) на 15 (28) липня 1906 р. повністю згоріло внаслідок величезної пожежі, що зачепила навіть головне приміщення поштового двору (збереглося до наших днів) на протилежному боці Боричевого узвозу.

Проте і після другої пожежі, збитки від якої оцінювались у півмільйона рублів, млин відродили. Вже через рік інженер Ч.